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До Фондација за интернет  
и општество Метаморфозис 
Ул. Апостол Гусларот бр.40 
1000  Скопје 
 
 

ПРЕДМЕТ:  ДОСТАВУВАЊЕ  НА ИНФОРМАЦИЈА  ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР 
                     Врска / Барање наш бр. 18-5012/1, 23.12.2022г. 
 

                      
Почитувани,   
Постапувајќи  по Вашето  Бaрање наш бр. 18-5012/1, доставено согласно  Законот за 
слободен пристап до информации од јавен карактер („Службен Весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 101/ 2019), примено на ден 22.12.2022 г. на имеил, со кое  ги 
барате следните  информации од јавен карактер:  

 
1. Буџет на општината (приходи и расходи ) за последните единаесет години, 

односно во периодот од 2011година до 2022 година. 
 

Во прилог ви ги доставуваме бараните инфирмации како  електронски запис во PDF 
формат односно во формат во  кој ги имаме и тоа:  
 
I Биланс на приходи  

1. Биланс на приходи на буџетот на општината  за 2011 
2. Биланс на приходи на буџетот на општината  за 2012 
3. Биланс на приходи на буџетот на општината  за 2013 
4. Биланс на приходи на буџетот на општината  за 2014 
5. Биланс на приходи на буџетот на општината  за 2015 
6. Биланс на приходи на буџетот на општината  за 2016 
7. Биланс на приходи на буџетот на општината  за 2017 
8. Биланс на приходи на буџетот на општината  за 2018 
9. Биланс на приходи на буџетот на општината  за 2019 
10. Биланс на приходи на буџетот на општината  за 2020 
11. Биланс на приходи на буџетот на општината  за 2021 
12. Биланс на приходи на буџетот на општината  за 2022 

 
II Биланс на расходи  

 
1. Биланс на расходи на буџетот на општината  за 2011 
2. Биланс на расходи на буџетот на општината  за 2012 
3. Биланс на расходи на буџетот на општината  за 2013 
4. Биланс на расходи на буџетот на општината  за 2014 
5. Биланс на расходи на буџетот на општината  за 2015 
6. Биланс на расходи на буџетот на општината  за 2016 
7. Биланс на расходи на буџетот на општината  за 2017 
8. Биланс на расходи на буџетот на општината  за 2018 
9. Биланс на расходи на буџетот на општината  за 2019 



 

 

 

10. Биланс на расходи на буџетот на општината  за 2020 
11. Биланс на расходи на буџетот на општината  за 2021 
12. Биланс на расходи на буџетот на општината  за 2022 

 
Бараната информација Ви ја доставуваме на начин наведен во барањето. 
 
 
Консултиран: Раководител на одделение за финансиски прашања  
                          Марија Златановска  
 
 
Место и датум : 23.12.2022г. 

              Крива Паланка 
                                                                ................................................................. 

                                                                    Службено лице за посредување со информации 
                                                                                        Лидија Митовска  
                                                                   

 
                                              ................................................................................ 

                                                           Градоначалник на Општина Крива Паланка  
                                                                                 Сашко  Митовски  
 

 


